

# 3Ç23 - Açıklanan Finansal Sonuçlar

## Bankalar, Aracı Kurumlar, Sigorta, Leasing ve Spor Hisseleri Hariç

Açıklanma Tarihi	Hisse Kodu	2023/3Q Net Satışlar Mn. TL	2022/3Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/2Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Çeyreksel Değişim (%))	2023/3Q FAVÖK Mn. TL	2022/3Q FAVÖK Mn. TL	2023/2Q FAVÖK Mn. TL	FAVÖK Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	FAVÖK Çeyreklik (Çeyreklik Değişim (%))	2023/1Q FVAÖK Marjı	2022/1Q FVAÖK Marjı	2023/1Q Net Kar Mn. TL	2022/1Q Net Kar Mn. TL	Net Kar/Zarar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/1Q Net Kar Marjı	2022/1Q Net Kar Marjı	Piyasa Değeri (Mn. TL)
26.10.2023	KCHOL	396.016,00	260.994,00	51,7	266.540,00	48,58	79.993,00	49.356,00	47.707,00	62,1	67,7	20,20	18,91	36.303,00	19.859,00	82,80	9,17	7,61	352.236,24
25.10.2023	FROTO	86.105,54	50.127,39	71,8	73.553,03	17,07	11.252,61	4.853,02	8.448,63	131,9	33,2	13,07	9,68	13.014,26	3.816,19	241,03	15,11	7,61	285.465,29
25.10.2023	TUPRS	185.137,17	150.608,80	22,9	104.405,18	77,33	29.358,39	17.734,87	15.104,58	65,5	94,4	15,86	11,78	21.306,25	11.554,29	84,40	11,51	7,67	278.421,96
24.10.2023	SASA	10.867,75	8.408,08	29,3	7.488,06	45,13	2.440,78	1.381,96	1.423,81	76,6	71,4	22,46	16,44	5.349,47	2.428,76	120,26	49,22	28,89	229.682,58
27.10.2023	SISE	36.406,32	26.046,97	39,8	30.069,26	21,07	7.406,41	5.710,15	5.244,55	29,7	41,2	20,34	21,92	5.291,15	4.742,35	11,57	14,53	18,21	149.607,37
26.10.2023	KLNMA	1.957,27	843,84	131,9	1.867,04	4,83	0,00	0,00	0,00	-	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,06	50,75	139.875,00
26.10.2023	EREGL	37.390,39	36.722,56	1,8	37.345,95	0,12	5.228,34	5.364,51	3.823,42	-2,5	36,7	13,98	14,61	41,37	2.564,86	-98,39	0,11	6,98	135.380,00
30.10.2023	ASTOR	4.190,67	1.836,92	128,1	2.798,14	49,77	1.376,76	498,04	1.061,17	176,4	29,7	32,85	27,11	1.428,29	457,01	212,53	34,08	24,88	127.943,60
25.10.2023	TOASO	26.660,59	16.021,93	66,4	23.366,25	14,10	4.766,90	2.682,38	4.367,39	77,7	9,1	17,88	16,74	5.092,72	2.058,90	147,35	19,10	12,85	125.150,00
26.10.2023	ISDMR	23.363,66	17.549,20	33,1	17.022,34	37,25	2.821,76	1.670,76	1.398,84	68,9	101,7	12,08	9,52	885,08	647,82	36,63	3,79	3,69	102.834,00
20.10.2023	ARCLK	58.217,88	34.254,60	70,0	46.948,04	24,00	6.414,45	2.914,75	5.006,39	120,1	28,1	11,02	8,51	1.000,91	335,76	198,11	1,72	0,98	94.466,80
24.10.2023	TTRAK	12.087,50	5.735,70	110,7	10.804,84	11,87	3.438,43	920,09	2.692,37	273,7	27,7	28,45	16,04	2.716,99	652,73	316,25	22,48	11,38	74.139,55
20.10.2023	INVES	2.954,09	402,92	633,2	1.448,12	104,00	2.949,08	400,71	1.443,78	636,0	104,3	99,83	99,45	2.422,87	389,93	521,36	82,02	96,78	73.275,00
30.10.2023	KOZAL	2.032,01	1.968,30	3,2	1.438,49	41,26	936,36	1.073,12	300,57	-12,7	211,5	46,08	54,52	1.618,01	1.320,50	22,53	79,63	67,09	72.632,70
25.10.2023	OTKAR	6.532,16	1.471,34	344,0	3.864,35	69,04	1.434,00	36,48	435,00	3831,3	229,7	21,95	2,48	742,63	57,75	1.185,85	11,37	3,93	48.948,00
24.10.2023	TAVHL	11.832,44	5.925,18	99,7	6.925,51	70,85	5.078,05	2.401,73	2.305,08	111,4	120,3	42,92	40,53	5.401,78	1.574,44	243,09	45,65	26,57	42.976,17
27.10.2023	KLKER	1.941,01	1.596,80	21,6	1.685,38	15,17	79,00	149,69	141,98	-47,2	-44,4	4,07	9,37	256,28	83,33	207,54	13,20	5,22	38.325,27
27.10.2023	POLTK	106,72	78,34	36,2	79,68	33,93	23,95	20,32	16,26	17,9	47,3	22,44	25,94	18,74	15,58	20,26	17,56	19,89	34.345,13
24.10.2023	AKCNS	4.290,59	2.585,62	65,9	3.316,29	29,38	1.245,58	393,64	977,23	216,4	27,5	29,03	15,22	1.310,08	825,38	58,72	30,53	31,92	32.737,45
27.10.2023	ECILC	1.235,28	433,63	184,9	1.060,79	16,45	266,05	73,98	150,23	259,6	77,1	21,54	17,06	-333,74	171,51	a.d.	a.d.	a.d.	31.549,37
25.10.2023	AYGZA	14.279,61	10.521,58	35,7	9.715,17	46,98	627,23	268,94	326,01	133,2	92,4	4,39	2,56	2.421,96	1.538,28	57,45	16,96	14,62	30.486,37
29.10.2023	ECZYT	0,00	0,00	-	0,00	-	-5,30	-3,22	-3,92	a.d.	a.d.	0,00	0,00	-20,03	98,42	a.d.	0,00	0,00	29.053,50
27.10.2023	DAPGM	2.145,04	1.088,82	97,0	1.315,17	63,10	1.321,93	641,81	621,60	106,0	112,7	61,63	58,94	947,34	518,25	82,79	44,16	47,60	28.932,75
30.10.2023	AKSA	4.670,55	4.865,96	-4,0	4.004,62	16,63	1.184,39	1.171,38	838,78	1,1	41,2	25,36	24,07	908,40	983,27	-7,61	19,45	20,21	28.457,63
23.10.2023	VESBE	13.393,30	8.225,98	62,8	11.399,10	17,49	3.087,97	674,70	1.797,46	357,7	71,8	23,06	8,20	2.501,10	173,49	1.341,62	18,67	2,11	27.456,00

# Açıklanan Finansal Sonuçlar

## Bankalar, Aracı Kurumlar, Sigorta, Leasing ve Spor Hisseleri Hariç

Açıklanma Tarihi	Hisse Kodu	2023/3Q Net Satışlar Mn. TL	2022/3Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/2Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Çeyreksel Değişim (%))	2023/3Q FAVÖK Mn. TL	2022/3Q FAVÖK Mn. TL	2023/2Q FAVÖK Mn. TL	FAVÖK Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	FAVÖK Çeyreklik Değişim (%)	2023/1Q FVAÖK Marjı	2022/1Q FVAÖK Marjı	2023/1Q Net Kar Mn. TL	2022/1Q Net Kar Mn. TL	Net Kar/Zarar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/1Q Net Kar Marjı	2022/1Q Net Kar Marjı	Piyasa Değeri (Mn. TL)
30.10.2023	BFREN	259,43	172,03	50,8	204,61	26,79	29,34	22,81	15,69	28,6	86,9	11,31	13,26	12,70	22,16	-42,68	4,90	12,88	26.224,50
24.10.2023	MAGEN	216,98	244,83	-11,4	129,45	67,62	94,92	135,56	95,63	-30,0	-0,7	43,74	55,37	11,93	156,73	-92,39	5,49	64,02	25.215,00
30.10.2023	KOZAA	2.154,89	2.014,37	7,0	1.512,16	42,50	938,72	1.086,90	307,08	-13,6	205,7	43,56	53,96	700,87	520,40	34,68	32,52	25,83	21.092,15
27.10.2023	MRSHL	545,00	387,83	40,5	683,76	-20,29	30,27	-2,92	109,64	a.d.	-72,4	5,55	-0,75	-98,98	-41,33	a.d.	a.d.	a.d.	20.962,52
26.10.2023	ASUZU	3.219,32	1.754,49	83,5	2.746,50	17,22	773,55	299,11	606,90	158,6	27,5	24,03	17,05	484,35	281,17	72,26	15,05	16,03	19.555,20
24.10.2023	YYLGD	3.160,74	2.512,12	25,8	3.015,34	4,82	385,05	229,32	211,07	67,9	82,4	12,18	9,13	515,96	218,55	136,08	16,32	8,70	19.185,20
30.10.2023	ODAS	1.686,39	2.166,81	-22,2	1.241,75	35,81	472,53	1.314,13	383,28	-64,0	23,3	28,02	60,65	3.937,41	1.271,94	209,56	233,48	58,70	17.878,00
30.10.2023	TARKM	169,37	150,50	12,5	0,00	-	37,58	65,70	0,00	-42,8	-	22,19	43,65	29,88	45,05	-33,66	17,64	29,93	17.526,60
30.10.2023	CRFSA	10.253,30	5.385,62	90,4	8.002,37	28,13	863,71	431,37	498,86	100,2	73,1	8,42	8,01	42,49	-30,22	a.d.	0,41	a.d.	15.077,30
20.10.2023	CANTE	1.341,49	1.228,59	9,2	927,78	44,59	354,43	424,14	226,09	-16,4	56,8	26,42	34,52	536,36	753,50	-28,82	39,98	61,33	15.008,00
30.10.2023	BOBET	1.896,41	930,09	103,9	1.511,65	25,45	437,42	201,21	406,89	117,4	7,5	23,07	21,63	265,96	121,02	119,77	14,02	13,01	14.918,80
27.10.2023	ALCAR	1.277,95	519,36	146,1	980,08	30,39	136,28	61,04	96,05	123,3	41,9	10,66	11,75	1,92	56,29	-96,59	0,15	10,84	12.610,08
30.10.2023	KOPOL	1.054,22	749,71	40,6	824,09	27,93	179,22	114,47	161,27	56,6	11,1	17,00	15,27	119,24	85,52	39,42	11,31	11,41	12.342,74
30.10.2023	ADEL	889,35	415,70	113,9	459,33	93,62	378,51	81,15	146,61	366,5	158,2	42,56	19,52	255,51	39,09	553,72	28,73	9,40	12.034,58
20.10.2023	KLKIM	1.094,82	560,85	95,2	848,13	29,09	304,58	106,30	217,39	186,5	40,1	27,82	18,95	244,85	83,98	191,54	22,36	14,97	11.987,60
28.10.2023	HATSN	597,42	265,94	124,6	494,55	20,80	152,36	77,17	119,19	97,4	27,8	25,50	29,02	118,70	22,81	420,28	19,87	8,56	11.938,85
30.10.2023	JANTS	1.014,27	841,32	20,6	907,12	11,81	177,25	157,50	119,55	12,5	48,3	17,48	18,72	189,80	177,51	6,92	18,71	21,10	11.824,83
23.10.2023	EUREN	941,05	619,96	51,8	690,02	36,38	227,59	117,07	85,25	94,4	167,0	24,18	18,88	357,47	144,50	147,37	37,99	23,31	11.787,60
20.10.2023	INVEO	6,24	8,10	-23,0	89,63	-93,04	-11,93	-0,62	79,83	a.d.	a.d.	-191,32	-7,64	3.155,99	436,25	623,44	50.602,26	5.388,22	11.750,40
30.10.2023	LIDER	367,82	167,33	119,8	272,37	35,04	255,99	114,93	188,71	122,7	35,7	69,60	68,68	356,58	98,25	262,94	96,94	58,72	10.989,00
29.10.2023	TAYES	258,61	238,17	8,6	165,00	56,73	196,04	145,06	99,15	35,1	97,7	75,81	60,91	161,24	223,94	-28,00	62,35	94,03	10.933,89
30.10.2023	AYCES	105,79	67,69	56,3	35,79	195,63	47,12	35,59	2,17	32,4	2068,2	44,54	52,58	40,19	31,99	25,66	37,99	47,25	10.922,50
30.10.2023	MIPAZ	0,00	5,47	-100,0	0,00	-	-1,68	1,72	-1,69	a.d.	a.d.	0,00	31,41	47,54	1.029,29	-95,38	0,00	18.807,93	10.816,00
30.10.2023	İPEKE	2.156,94	2.016,77	7,0	1.513,59	42,50	940,00	1.084,97	306,90	-13,4	206,3	43,58	53,80	93,75	277,75	-66,25	4,35	13,77	10.121,25
19.10.2023	EBEBK	2.483,53	1.294,74	91,8	2.005,24	23,85	473,10	213,42	302,26	121,7	56,5	19,05	16,48	104,60	71,04	47,24	4,21	5,49	9.488,00

# Açıklanan Finansal Sonuçlar

## Bankalar, Aracı Kurumlar, Sigorta, Leasing ve Spor Hisseleri Hariç

Açıklanma Tarihi	Hisse Kodu	2023/3Q Net Satışlar Mn. TL	2022/3Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/2Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Çeyreklik Değişim (%))	2023/3Q FAVÖK Mn. TL	2022/3Q FAVÖK Mn. TL	2023/2Q FAVÖK Mn. TL	FAVÖK Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	FAVÖK Çeyreklik Değişim (%)	2023/1Q FVAÖK Marjı	2022/1Q FVAÖK Marjı	2023/1Q Net Kar Mn. TL	2022/1Q Net Kar Mn. TL	Net Kar/Zarar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/1Q Net Kar Marjı	2022/1Q Net Kar Marjı	Piyasa Değeri (Mn. TL)
26.10.2023	HEDEF	814,95	503,09	62,0	196,16	315,46	809,24	500,94	189,71	61,5	326,6	99,30	99,57	606,19	412,79	46,85	74,38	82,05	9.082,50
23.10.2023	MAALT	1,22	1,21	0,8	1,21	1,10	-1,40	0,22	-0,55	a.d.	a.d.	-114,80	18,06	0,74	12,50	-94,07	60,87	1.033,74	8.165,43
30.10.2023	ATAKP	660,54	325,84	102,7	426,54	54,86	244,95	170,84	167,92	43,4	45,9	37,08	52,43	186,68	161,98	15,25	28,26	49,71	7.687,75
24.10.2023	PRKAB	2.964,27	2.018,99	46,8	2.262,79	31,00	201,87	95,53	158,98	111,3	27,0	6,81	4,73	137,15	63,02	117,65	4,63	3,12	7.347,27
30.10.2023	TKNSA	10.408,93	4.539,35	129,3	7.830,69	32,92	942,60	386,12	657,51	144,1	43,4	9,06	8,51	292,68	140,56	108,22	2,81	3,10	6.910,38
30.10.2023	BOSSA	1.046,97	680,45	53,9	921,82	13,58	296,47	92,58	168,74	220,2	75,7	28,32	13,61	195,28	91,88	112,54	18,65	13,50	6.870,50
30.10.2023	TRCAS	0,00	0,00	-	0,00	-	-24,69	-11,12	-27,46	a.d.	a.d.	0,00	0,00	823,68	-199,93	a.d.	0,00	0,00	6.732,50
30.10.2023	KONKA	642,17	668,11	-3,9	433,98	47,97	142,45	192,28	53,12	-25,9	168,2	22,18	28,78	89,48	263,87	-66,09	13,93	39,49	6.474,00
25.10.2023	CEMTS	1.118,43	777,91	43,8	852,11	31,25	323,83	188,68	170,46	71,6	90,0	28,95	24,26	364,57	259,42	40,53	32,60	33,35	6.110,00
30.10.2023	DESA	533,66	426,56	25,1	429,60	24,22	227,08	116,98	97,92	94,1	131,9	42,55	27,42	182,28	100,46	81,45	34,16	23,55	5.982,90
30.10.2023	GOODY	4.285,20	3.042,08	40,9	3.464,71	23,68	713,33	445,20	528,21	60,2	35,0	16,65	14,63	206,40	181,93	13,45	4,82	5,98	5.729,40
27.10.2023	INTEM	229,76	137,25	67,4	268,73	-14,50	50,66	47,27	115,73	7,2	-56,2	22,05	34,44	46,82	32,55	43,84	20,38	23,72	5.725,08
27.10.2023	AFYON	597,23	417,19	43,2	500,07	19,43	211,20	123,17	202,52	71,5	4,3	35,36	29,52	163,10	85,39	91,01	27,31	20,47	5.560,00
30.10.2023	ALKA	532,27	565,59	-5,9	475,56	11,93	151,41	154,23	87,22	-1,8	73,6	28,45	27,27	138,92	150,60	-7,75	26,10	26,63	5.424,30
23.10.2023	TATGD	1.174,96	748,52	57,0	1.003,72	17,06	163,46	116,54	88,65	40,3	84,4	13,91	15,57	21,17	49,34	-57,08	1,80	6,59	5.290,40
27.10.2023	BARMA	444,30	310,28	43,2	347,60	27,82	84,20	60,49	53,65	39,2	56,9	18,95	19,49	40,43	9,88	309,16	15,14	11,57	4.924,50
30.10.2023	EKSUN	1.521,18	1.173,61	29,6	1.268,70	19,90	116,82	136,17	155,68	-14,2	-25,0	7,68	11,60	68,11	49,96	36,32	4,48	4,26	4.791,50
30.10.2023	FMIZP	106,06	77,04	37,7	86,12	23,16	21,42	9,72	-1,53	120,3	a.d.	20,20	12,62	20,60	29,78	-30,83	19,42	41,56	4.688,50
30.10.2023	TURGG	0,00	0,00	-	0,00	-	-2,32	-1,17	-1,90	a.d.	a.d.	0,00	0,00	-0,81	-0,25	a.d.	0,00	0,00	4.567,93
30.10.2023	PAMEL	9,56	2,44	290,9	12,31	-22,37	4,12	-0,66	10,04	a.d.	-59,0	43,07	-27,16	38,95	11,90	227,35	407,58	486,75	4.564,79
30.10.2023	PKENT	339,74	173,95	95,3	107,42	216,28	184,27	97,79	19,23	88,4	858,0	54,24	56,22	191,96	88,89	115,95	56,50	51,10	4.501,37
27.10.2023	PNLSN	517,64	363,26	42,5	550,89	-6,04	105,29	55,18	103,73	90,8	1,5	20,34	15,19	160,19	56,78	182,10	30,95	15,63	4.402,50
30.10.2023	GLCVY	573,85	242,24	136,9	480,45	19,44	0,00	0,00	0,00	-	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29,57	48,26	4.383,79
30.10.2023	SNICA	519,26	307,24	69,0	415,12	25,09	46,33	133,58	78,39	-65,3	-40,9	8,92	43,48	-29,49	48,00	a.d.	a.d.	15,62	4.328,10
27.10.2023	GIPTA	613,85	336,58	82,4	152,23	303,23	150,77	84,59	48,00	78,2	214,1	24,56	25,13	130,90	68,67	90,63	21,33	20,40	4.158,00

# Açıklanan Finansal Sonuçlar

## Bankalar, Aracı Kurumlar, Sigorta, Leasing ve Spor Hisseleri Hariç

Açıklanma Tarihi	Hisse Kodu	2023/3Q Net Satışlar Mn. TL	2022/3Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/2Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Çeyreksel Değişim (%))	2023/3Q FAVÖK Mn. TL	2022/3Q FAVÖK Mn. TL	2023/2Q FAVÖK Mn. TL	FAVÖK Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	FAVÖK Çeyreklik Değişim (%)	2023/1Q FVAÖK Marjı	2022/1Q FVAÖK Marjı	2023/1Q Net Kar Mn. TL	2022/1Q Net Kar Mn. TL	Net Kar/Zarar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/1Q Net Kar Marjı	2022/1Q Net Kar Marjı	Piyasa Değeri (Mn. TL)
27.10.2023	UFUK	21,84	14,50	50,6	16,29	34,06	13,08	10,01	9,79	30,6	33,5	59,87	69,04	88,00	48,43	81,70	402,91	334,02	4.070,99
30.10.2023	BSOKE	674,06	465,56	44,8	876,90	-23,13	233,52	37,02	209,47	530,7	11,5	34,64	7,95	-62,36	-106,44	a.d.	a.d.	a.d.	3.944,00
26.10.2023	ALCTL	623,03	596,37	4,5	618,36	0,75	76,71	153,28	23,57	-50,0	225,5	12,31	25,70	83,94	133,10	-36,94	13,47	22,32	3.477,26
30.10.2023	NTGAZ	661,91	1.173,89	-43,6	612,20	8,12	126,70	343,48	124,60	-63,1	1,7	19,14	29,26	82,69	321,32	-74,27	12,49	27,37	3.445,40
30.10.2023	DYOB	2.005,89	1.035,48	93,7	1.546,73	29,69	337,88	133,19	222,06	153,7	52,2	16,84	12,86	-19,40	32,65	a.d.	a.d.	3,15	3.428,00
30.10.2023	CMBTN	659,88	319,80	106,3	489,72	34,75	24,40	11,34	50,22	115,2	-51,4	3,70	3,54	10,09	-3,96	a.d.	1,53	a.d.	3.407,25
30.10.2023	PNSUT	2.284,88	1.677,79	36,2	1.932,28	18,25	103,70	77,50	43,39	33,8	139,0	4,54	4,62	8,31	45,23	-81,63	0,36	2,70	3.366,83
27.10.2023	MAKIM	153,48	72,86	110,6	142,60	7,63	55,75	25,92	46,95	115,1	18,7	36,32	35,57	49,61	25,39	95,39	32,32	34,85	3.318,00
27.10.2023	SANKO	1.319,30	820,54	60,8	1.055,48	25,00	-31,80	4,32	-30,80	a.d.	a.d.	-2,41	0,53	35,66	26,73	33,39	2,70	3,26	3.147,00
30.10.2023	KTSKR	249,44	38,12	554,4	233,52	6,82	83,63	30,94	57,50	170,3	45,5	33,53	81,17	53,93	41,68	29,39	21,62	109,36	3.128,00
30.10.2023	PETUN	1.215,32	615,19	97,6	873,73	39,10	75,70	78,52	107,63	-3,6	-29,7	6,23	12,76	43,89	56,72	-22,63	3,61	9,22	3.076,79
30.10.2023	BRKVY	264,73	75,30	251,6	124,37	112,85	0,00	0,00	0,00	-	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,91	a.d.	3.046,40
30.10.2023	DMRGD	107,62	84,56	27,3	0,00	-	1,46	5,25	0,00	-72,2	-	1,36	6,21	7,91	4,53	74,51	7,35	5,36	2.688,70
27.10.2023	EGSER	542,50	581,72	-6,7	686,17	-20,94	127,42	115,73	158,49	10,1	-19,6	23,49	19,89	88,65	60,64	46,18	16,34	10,43	2.638,80
30.10.2023	ENSRI	146,28	141,97	3,0	129,86	12,64	47,78	32,63	27,21	46,4	75,6	32,66	22,98	29,69	21,10	40,75	20,30	14,86	2.625,66
30.10.2023	EGEPO	137,17	66,49	106,3	99,34	38,09	42,69	10,39	12,96	311,0	229,3	31,12	15,62	17,47	-0,92	a.d.	12,74	a.d.	2.610,00
30.10.2023	DOFER	505,44	430,38	17,4	0,00	-	7,46	7,86	0,00	-5,1	-	1,48	1,83	-4,33	-1,52	a.d.	a.d.	a.d.	2.444,08
30.10.2023	TUCLK	319,68	165,16	93,6	236,62	35,10	31,71	24,34	50,75	30,3	-37,5	9,92	14,74	10,60	26,39	-59,82	3,32	15,98	2.400,00
25.10.2023	MACKO	67,70	41,10	64,7	64,15	5,54	30,81	22,41	33,07	37,5	-6,8	45,50	54,52	27,54	20,26	35,91	40,67	49,30	2.397,50
30.10.2023	EDATA	334,56	183,88	81,9	182,30	83,52	25,09	28,15	17,66	-10,9	42,0	7,50	15,31	109,45	34,45	217,69	32,72	18,74	2.268,00
30.10.2023	ESCOM	0,27	1,16	-76,5	0,22	21,61	-2,18	-0,01	-0,69	a.d.	a.d.	-798,29	-0,92	-2,01	-0,51	a.d.	a.d.	a.d.	2.227,65
30.10.2023	IHAAS	89,48	51,18	74,8	67,22	33,11	7,21	8,97	12,49	-19,6	-42,3	8,06	17,52	11,71	8,90	31,55	13,09	17,39	2.216,80
30.10.2023	RUBNS	629,41	181,33	247,1	151,61	315,15	86,67	22,16	33,42	291,1	159,3	13,77	7,13	63,17	35,33	78,78	10,01	14,40	2.112,82
30.10.2023	BEYAZ	2.116,55	372,71	467,9	1.967,86	7,56	83,96	14,97	80,29	461,0	4,6	3,97	4,02	72,96	24,24	200,95	3,45	6,50	2.007,71
27.10.2023	TRILC	435,88	219,63	98,5	263,63	65,34	38,64	45,52	62,91	-15,1	-38,6	8,86	20,73	46,64	26,27	77,57	10,70	11,96	1.936,81

# Açıklanan Finansal Sonuçlar

## Bankalar, Aracı Kurumlar, Sigorta, Leasing ve Spor Hisseleri Hariç

Açıklanma Tarihi	Hisse Kodu	2023/3Q Net Satışlar Mn. TL	2022/3Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Yıllık Değişim %)	2023/2Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Çeyreksel Değişim %)	2023/3Q FAVÖK Mn. TL	2022/3Q FAVÖK Mn. TL	2023/2Q FAVÖK Mn. TL	FAVÖK Çeyreklik (Yıllık Değişim %)	FAVÖK Çeyreklik (Çeyreklik Değişim %)	2023/1Q FVAÖK Marjı	2022/1Q FVAÖK Marjı	2023/1Q Net Kar Mn. TL	2022/1Q Net Kar Mn. TL	Net Kar/Zarar Çeyreklik (Yıllık Değişim %)	2023/1Q Net Kar Marjı	2022/1Q Net Kar Marjı	Piyasa Değeri (Mn. TL)
30.10.2023	YKSLN	276,02	319,60	-13,6	139,25	98,22	41,81	12,29	-1,76	240,1	a.d.	15,15	3,85	6,11	3,73	63,73	2,21	1,17	1.798,75
30.10.2023	TLMAN	98,03	51,62	89,9	65,69	49,22	51,56	30,57	37,83	68,7	36,3	52,60	59,22	81,86	89,81	-8,86	83,50	173,98	1.715,70
30.10.2023	KIMMR	1.295,39	641,34	102,0	1.150,77	12,57	75,97	35,63	117,55	113,2	-35,4	5,86	5,56	5,00	4,63	8,04	0,39	0,72	1.680,00
30.10.2023	BMSTL	365,53	297,64	22,8	334,00	9,44	24,19	39,70	44,35	-39,1	-45,5	6,62	13,34	20,02	24,24	-17,39	5,48	8,14	1.610,02
30.10.2023	DNISI	79,03	54,09	46,1	63,74	23,99	20,23	11,95	9,64	69,3	109,8	25,60	22,09	19,55	12,44	57,12	24,74	23,01	1.393,64
30.10.2023	RTALB	19,28	16,40	17,6	17,07	12,93	-11,94	-3,65	0,45	a.d.	a.d.	-61,96	-22,25	47,17	117,37	-59,81	244,71	715,76	1.338,00
27.10.2023	GMTAS	403,41	190,42	111,9	343,58	17,42	31,97	26,78	34,36	19,4	-7,0	7,93	14,07	16,87	20,97	-19,54	4,18	11,01	1.320,42
30.10.2023	KRPLS	198,95	149,82	32,8	205,37	-3,13	49,08	30,09	30,23	63,1	62,4	25,44	20,09	19,56	12,54	56,00	10,79	8,37	1.316,48
27.10.2023	DOBUR	66,65	33,10	101,4	90,74	-26,55	-6,74	-1,04	14,06	a.d.	a.d.	-10,12	-3,15	-2,28	1,75	a.d.	a.d.	5,28	1.261,57
20.10.2023	ACSEL	91,53	83,10	10,1	79,32	15,39	11,87	14,30	12,15	-17,0	-2,3	12,97	17,21	29,81	13,87	114,99	32,57	16,69	1.254,44
24.10.2023	METRO	1,01	0,02	5314,9	0,88	14,55	-3,37	-2,22	-4,03	a.d.	a.d.	-335,18	-11.965,63	130,91	27,16	382,07	13.021,10	146.258,31	1.247,40
27.10.2023	LINK	10,44	6,82	53,1	9,18	13,72	3,64	2,35	3,30	55,2	10,4	34,90	34,43	8,11	7,61	6,58	77,70	111,62	1.222,10
27.10.2023	PRZMA	13,94	19,08	-27,0	15,09	-7,66	0,62	0,91	5,55	-32,3	-88,9	4,41	4,76	-4,32	-0,46	a.d.	a.d.	a.d.	1.182,72
30.10.2023	VKING	171,76	198,10	-13,3	179,14	-4,12	-8,95	15,09	-12,73	a.d.	a.d.	-5,21	7,62	-86,05	-31,84	a.d.	a.d.	a.d.	1.153,32
30.10.2023	YESIL	0,00	0,00	-	0,00	-	-0,29	-0,20	-0,29	a.d.	a.d.	0,00	0,00	-2,71	-0,17	a.d.	0,00	0,00	956,75
26.10.2023	NIBAS	10,69	6,50	64,4	7,84	36,44	1,04	-0,48	-0,05	a.d.	a.d.	9,73	-7,35	3,17	-0,38	a.d.	29,61	a.d.	947,70
30.10.2023	SAFKR	172,41	88,04	95,8	127,06	35,69	41,47	19,02	23,99	118,0	72,9	24,05	21,61	32,93	22,67	45,27	19,10	25,75	934,13
30.10.2023	PINSU	338,76	183,10	85,0	219,35	54,44	77,63	21,49	41,40	261,2	87,5	22,91	11,74	35,01	-10,36	a.d.	10,33	a.d.	919,20
30.10.2023	FONET	55,40	43,13	28,4	52,53	5,47	14,86	23,21	20,32	-36,0	-26,9	26,81	39,88	20,30	16,85	20,43	36,64	20,69	918,40
30.10.2023	IHGZT	263,13	111,53	135,9	206,56	27,38	9,72	-16,33	6,75	a.d.	44,0	3,70	-14,65	-22,18	-2,78	a.d.	a.d.	a.d.	912,00
30.10.2023	AKSUE	13,41	11,21	19,6	10,33	29,85	6,70	8,52	5,30	-21,3	26,4	50,00	76,02	5,28	4,88	8,29	39,40	43,52	904,86
30.10.2023	KRTEK	342,83	243,83	40,6	296,42	15,66	54,07	50,28	31,64	7,6	70,9	15,77	20,62	42,35	33,66	25,81	12,35	13,80	876,11
27.10.2023	BNTAS	205,36	121,75	68,7	170,71	20,30	17,39	19,79	26,44	-12,1	-34,2	8,47	16,25	53,60	31,07	72,50	26,10	25,52	873,17
30.10.2023	DMSAS	554,85	423,49	31,0	436,49	27,11	102,45	29,96	31,87	241,9	221,5	18,46	7,08	28,69	19,23	49,16	5,17	4,54	869,00
30.10.2023	FLAP	18,43	8,61	114,0	56,22	-67,22	-7,95	-6,17	4,93	a.d.	a.d.	-43,13	-71,60	14,31	5,42	164,06	77,66	62,93	801,56

# Açıklanan Finansal Sonuçlar

## Bankalar, Aracı Kurumlar, Sigorta, Leasing ve Spor Hisseleri Hariç

Açıklanma Tarihi	Hisse Kodu	2023/3Q Net Satışlar Mn. TL	2022/3Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/2Q Net Satışlar Mn. TL	Net Satışlar Çeyreklik (Çeyreksel Değişim (%))	2023/3Q FAVÖK Mn. TL	2022/3Q FAVÖK Mn. TL	2023/2Q FAVÖK Mn. TL	FAVÖK Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	FAVÖK Çeyreklik Değişim (%)	2023/1Q FVAÖK Marjı	2022/1Q FVAÖK Marjı	2023/1Q Net Kar Mn. TL	2022/1Q Net Kar Mn. TL	Net Kar/Zarar Çeyreklik (Yıllık Değişim (%))	2023/1Q Net Kar Marjı	2022/1Q Net Kar Marjı	Piyasa Değeri (Mn. TL)
30.10.2023	DERIM	767,72	295,70	159,6	282,60	171,66	30,43	16,63	34,23	83,0	-11,1	3,96	5,62	-1,79	7,92	a.d.	a.d.	2,68	795,96
30.10.2023	OYLUM	116,00	72,53	59,9	100,34	15,60	27,53	3,32	23,12	729,4	19,0	23,73	4,58	43,54	7,08	514,77	37,53	9,76	782,00
28.10.2023	VANGD	57,05	15,94	258,0	5,48	940,88	0,76	0,04	-0,66	2057,8	a.d.	1,33	0,22	-2,87	0,63	a.d.	a.d.	3,94	763,50
30.10.2023	MANAS	67,75	29,96	126,1	50,18	35,02	38,52	2,20	1,12	1648,0	3352,0	56,85	7,35	0,57	3,91	-85,35	0,85	13,05	744,05
27.10.2023	PKART	328,18	132,96	146,8	203,14	61,55	15,34	2,19	27,89	599,3	-45,0	4,68	1,65	9,78	2,17	350,40	2,98	1,63	706,16
27.10.2023	SEYKM	40,72	26,96	51,0	31,87	27,77	5,51	6,86	2,43	-19,7	126,2	13,52	25,44	23,68	27,57	-14,13	58,15	102,26	699,00
30.10.2023	SILVR	428,29	468,30	-8,5	294,66	45,35	45,73	12,14	5,34	276,6	755,7	10,68	2,65	35,80	0,82	4.289,44	8,36	0,22	635,40
30.10.2023	SAMAT	69,71	147,16	-52,6	38,27	82,17	9,15	8,11	-1,25	12,9	a.d.	13,13	5,51	4,90	5,14	-4,74	7,03	3,49	602,80
30.10.2023	DESPC	1.156,24	374,98	208,3	568,22	103,49	57,98	21,28	37,17	172,5	56,0	5,01	5,67	19,03	11,16	70,56	1,65	2,98	574,54
30.10.2023	IZINV	0,71	0,85	-15,9	0,00	-	-6,32	0,99	4,85	a.d.	a.d.	-887,45	117,25	-4,97	-0,57	a.d.	a.d.	a.d.	488,75
27.10.2023	BAYRK	83,52	35,43	135,7	36,19	130,76	8,65	6,28	6,78	37,8	27,5	10,36	17,71	1,61	1,37	17,34	1,93	3,88	483,50
27.10.2023	DOGUB	11,25	5,86	92,1	10,52	6,99	0,71	-0,46	0,17	a.d.	315,8	6,27	-7,87	1,27	-0,07	a.d.	11,29	a.d.	478,92
20.10.2023	BURVA	64,87	8,73	643,1	23,22	179,37	9,27	1,67	3,24	456,1	185,8	14,29	19,10	5,95	0,60	891,49	9,17	6,88	459,96
27.10.2023	ULAS	0,00	0,00	-	0,00	-	-2,28	-0,91	-1,85	a.d.	a.d.	0,00	0,00	-4,90	1,64	a.d.	0,00	0,00	413,73
30.10.2023	PSDTC	9,39	7,84	19,8	7,02	33,84	3,06	4,82	1,66	-36,5	84,1	32,57	61,46	9,73	8,87	9,61	103,53	113,13	408,00
Ortalama				117,7						161,0	117,9								



## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı  
**Barış ÜRKÜN** Araştırma Müdürü  
**Tuğba EKİN** Araştırma Uzmanı

Mersis No: 0010056453000026

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanmasi Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci\_yatirim

ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968

bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatci\_yatirim

ahlatciyatirim

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968

bilgi@ahlatciyatirim.com.tr



### İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok  
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İSTANBUL

### İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

### Çorum Şube

Gülábibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

### Ankara İrtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

### Adana İrtibat Bürosu

Reşatbey Mahallesi 62024 Sokak No:7 Seyhan / ADANA

### Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm Pamukkale / DENİZLİ

### Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Caddesi 112, No:7 İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / ISPARTA

### İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36 34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

